重庆市长寿区人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]关于长寿区事业单位2024年第二季度公开招聘工作人员
递补体检的通知

    根据《重庆市长寿区事业单位2024年第二季度公开招聘工作人员公告》规定，7月8日长寿区人力社保局组织了长寿区事业单位2024年第二季度公开招聘工作人员体检。在体检结束后，重庆市医药学校-高中语文教师岗的1名考生因个人原因，自愿放弃资格，不再进行本次招聘后续环节。现将相关岗位递补体检事宜通知如下：
1、 递补体检人员名单
	序号
	报考单位
	报考岗位
	姓名
	职业能力倾向测验成绩
	综合应用能力成绩
	专业面试（试讲）成绩
	综合面试(结构化)成绩
	总成绩
	岗位名次
	是否进入体检
	备注

	1
	重庆市医药学校
	高中语文教师
	任艺萌
	106.5
	72.5
	86.00
	75.60
	70.75
	2
	是
	递补体检

二、递补体检相关事项
1．体检集中时间、地点，以电话通知为准。请考生保持通讯畅通，在规定时间、地点准时参加，否则视为自动放弃。
2．携带本人身份证和1张1寸近期彩色登记相片，准备体检费450元（体检费医院收取现金），带上钢笔或签字笔（用于填写体检表）。
3．体检前一天请勿食用辛辣油腻食品，晚上20：00时后不进食，体检当天早晨空腹、不饮水。
4．体检期间自觉服从工作人员安排，关闭手机等通讯工具，不得随意离队，违者取消体检资格。
体检内容相关事宜以体检表中的内容为准。

联系电话：023－40469077

重庆市长寿区人力资源和社会保障局
2024年7月8日